
 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 
 

06.07.2021 № 633 

 

О внесении изменений в 

постановление мэрии города 

Ярославля от 05.12.2016 № 1705 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением 

муниципалитета города Ярославля от 17.12.2007 № 600 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в городе Ярославле» 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 05.12.2016 № 1705 «О 

порядке формирования и реализации адресной инвестиционной программы города 

Ярославля» (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 11.07.2018 № 923,  

от 19.06.2019 № 696) следующие изменения: 

1) в абзац десятый пункта 23 приложения 1 исключить; 

2) приложение 4 к Порядку признать утратившим силу; 

3) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение). 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по вопросам градостроительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города Ярославля  В.М. Волков 



2 

Приложение  

к постановлению мэрии 

от 06.07.2021 № 633 

 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИЛИ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО 

ИМУЩЕСТВА, ПРИОБРЕТАЕМЫХ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ  

СОБСТВЕННОСТЬ 

 

Волков Владимир Михайлович − мэр города Ярославля, председатель комиссии; 

Черневский Александр Александрович – заместитель мэра города Ярославля по 

вопросам градостроительства, заместитель председателя комиссии;  

Шигина Ольга Николаевна − первый заместитель директора муниципального 

казенного учреждения «Агентство по строительству» города Ярославля, секретарь 

комиссии. 

Члены комиссии:  

Беляков Николай Александрович − директор департамента градостроительства 

мэрии города Ярославля;  

Гаврилов Вячеслав Игоревич – заместитель мэра города Ярославля по 

взаимодействию с общественностью, международным связям и обеспечению деятельности 

мэрии; 

Данц Андрей Аркадьевич − заместитель мэра - директор департамента финансов 

мэрии города Ярославля;  

Кук Виталий Николаевич – директор муниципального казенного учреждения 

«Агентство по строительству» города Ярославля;   

Мусатова Валерия Александровна – председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом мэрии города Ярославля;  

Шетнева Наталья Валентиновна – первый заместитель директора департамента 

городского хозяйства мэрии города Ярославля; 

депутаты муниципалитета города Ярославля (по согласованию).  

 

____________________ 


